
 

ประกาศคณะครุศาสตร์ มหาวิทยาลัยราชภัฏนครสวรรค์ 
เรื่อง ผลการพิจารณารายชื่อนักศึกษาผู้ผ่านการคัดเลือกเป็นสมาชิกสภานักศึกษา ภาคปกติ  
ในสัดส่วนของคณะครุศาสตร์ มหาวิทยาลัยราชภัฏนครสวรรค์ ประจำปีการศึกษา 2565 

............................................................................................................................. ........ 
 เพื่อให้การดำเนินกิจกรรมนักศึกษาคณะครุศาสตร์ ภาคปกติ เป็นไปด้วยความเรียบร้อยและมี
ประสิทธิภาพ อาศัยอำนาจตามความในมาตรา 31(1) และ (8) แห่งพระราชบัญญัติมหาวิทยาลัยราชภัฏ 
พุทธศักราช 2557 ประกอบกับระเบียบมหาวิทยาลัยราชภัฏนครสวรรค์ ว่าด้วยธรรมนูญนักศึกษา พ.ศ.2551 
ส่วนที่ 1 สภานักศึกษา จึงออกประกาศผลการพิจการณาสัมภาษณ์สมาชิกสภานักศึกษา ภาคปกติ ในสัดส่วนของ
คณะครศุาสตร์ มหาวิทยาลัยราชภัฏนครสรรค์ ประจำปีการศึกษา 2565  
 
 อาศัยอำนาจตามความในมาตรา 31(1)(8) แห่งพระราชบัญญัติมหาวิทยาลัยราชภัฏ
พุทธศักราช 2557 มหาวิทยาลัยราชภัฏนครสวรรค์ จึงขอประกาศรายชื่อนักศึกษาผู้ได้รับการคัดเลือกให้เป็น
สมาชิกสภานักศึกษา ภาคปกติ ในสัดส่วนของคณะครุศาสตร์ มหาวิทยาลัยราชภัฏนครสวรรค์ ประจำปีการศึกษา 
2565 ดังรายชื่อต่อไปนี้ 
 

ลำดับท่ี ชื่อ-สกุล ชั้นปี สาขาวิชา 
1 นางสาวกมลชนก  โสระฎา 3 สังคมศึกษา 
2 นายณัฐวัฒน์  สิงหนาท 4 ภาษาอังกฤษ 
3 นายญาณทัศน์  ดีสาะพันธ์ 3 สังคมศึกษา 
4 นายบุญพิทักษ์  สมบูรณ์ 3 ภาษาไทย 

ลำดับสำรอง จำนวน 2 คน 
1 นางสาวณัชชากร  ทองขัน 3 ภาษาอังกฤษ 
2 นายปฏิญญา  ทองฤทธิ์ 3 เทคโนโลยีดิจิทัลเพื่อการศึกษา 

  
 จึงประกาศมาให้ทราบโดยทั่วกัน 
 
   ประกาศ  ณ  วันที่  25 พฤษภาคม พ.ศ.2565 
 

 

        (ผู้ช่วยศาสตราจารย์สาธร  ทรัพย์รวงทอง) 

           คณบดคีณะครุศาสตร์ 

 


